Однорамная 19-дюймовая
открытая стойка серии ORL1
ПАСПОРТ
 2
19-дюймовая открытая стойка серии ORL1
Содержание
1. Назначение и описание .................................................................................. 3
2. Конструкция ..................................................................................................... 4

виде в картонных коробках или упакованными в воздушно-пузырь-
ковую пленку. Предусмотрено два транспортировочных места.
Пример заказа
ORL1-32-RALRAL9005
Открытая стойка 19-дюймовая (19"), 32U, 1628х516х406 мм (ВхШхГ), однорамная,
ширина 516 мм, цвет черный (RAL 9005) (в разобранном виде)
ORL1-32-RALRAL7035
Открытая стойка 19-дюймовая (19"), 32U, 1628х516х406 мм (ВхШхГ), однорамная,
ширина 516 мм, цвет серый (RAL 7035) (в разобранном виде)